С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2022 года № 11/4

О внесении изменений в решение

Совета депутатов поселения

Десеновское от 20 января 2015 года

№ 2/1/2015 «О принятии объектов

к учету и обслуживанию»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Десеновское,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Десеновское

от 20 января 2015 года № 2/1/2015 «О принятии объектов к учету и

обслуживанию» следующие изменения:

1.1. изложить Приложение к решению в редакции согласно приложению

к настоящему решению (приложение).

2. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское

Журбенко Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Направить настоящее решение главе администрации поселения

Десеновское Алябьеву Александру Валерьевичу для исполнения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Десеновское Журбенко Георгия Сергеевича.

Глава поселения Десеновское Г.С. Журбенко

 2

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Десеновское

от 22 ноября 2022 года № 11/4

Объекты

принимаемые к учету и обслуживанию

№

п/п

Наименование

Адрес местонахождения

Общая площадь

(кв.м.)

Эксплуатационная

площадь
1 Площадь у остановки

общественного транспорта

«Школа»

г. Москва, поселение Десеновское,

вблизи 1-ой Ватутинской ул.

3 140,00

3 140,00

2 Общественное пространство г. Москва, поселение Десеновское,

вблизи Офицерской ул., стр.2

1 968,00

1 968,00